
Listaxe de Saída 4º XORN LIGA PREBENJAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-29
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

4x25 m Libre Mixta1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CNFERRO 04 CNFERROL1 R06740401 25m-M59:00.00
CNFERRO 02 CNFERROL2 R06740201 25m-M59:00.00
CNFERRO 05 CNFERROL3 R06740501 25m-M59:00.00
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740101 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL5 R06740301 25m-M59:00.00

25 m Bolboreta Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SOTO CRUZ ADRIANA CNFERROL1 2015001240318 25m-M59:00.00
FRAGA DE LA IGLESIA MARTINA CNFERROL2 2015001232945 25m-M59:00.00
TROITIÑO HERMIDA CARMEN CNFERROL3 2016001202967 25m-M59:00.00
ESCARIZ FERNÁNDEZ VERA CNFERROL4 2015001222526 25m-M59:00.00
LÓPEZ FRAGA CARLA CNFERROL5 2015001232949 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO AROA CNFERROL6 2016001240480 25m-M59:00.00

25 m Bolboreta Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL2 2014001220975 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL3 2014001202962 25m-M59:00.00
PILAR CARBALLEIRA JUAN CNFERROL4 2014001232955 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL2 2015001218111 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ VARELA ALEX CNFERROL3 2014001219490 25m-M59:00.00
TELLADO PÉREZ ANXO CNFERROL4 2014001232959 25m-M59:00.00
SABÍN GÓMEZ GAEL CNFERROL5 2015001232958 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4º XORN LIGA PREBENJAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-29
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL1 2014001202696 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GRANERO MARCOS CNFERROL2 2014001232951 25m-M59:00.00
ROMALDE NOVOA DAVID CNFERROL3 2015001232957 25m-M59:00.00
COBELO REGUEIRA ROQUE CNFERROL4 2015001232942 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL5 2013001220389 25m-M59:00.00
BARRAGÁN SUMERINDE DAVID CNFERROL6 2016001236451 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
FEAL SALUTREGUI OLIVER CNFERROL1 2014001232944 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO HUGO CNFERROL2 2013001232946 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL3 2014001219492 25m-M59:00.00
CASTELO RODRÍGUEZ RAFAEL CNFERROL4 2014001202691 25m-M59:00.00
BARRO SEDES MARCOS CNFERROL5 2014001202688 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL6 2014001198269 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Feminino 8 A4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
NAYA RODRÍGUEZ CLAUDIA CNFERROL2 2015001232952 25m-M59:00.00
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL3 2015001202960 25m-M59:00.00
SEOANE RUBIÑOS LUNA CNFERROL4 2015001202964 25m-M59:00.00
OTERO PENA CLAUDIA CNFERROL5 2015001232954 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Masculino 10 A5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL2 2013001220389 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO HUGO CNFERROL4 2013001232946 25m-M59:00.00

50 m Costas Feminino6

FINAL
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Listaxe de Saída 4º XORN LIGA PREBENJAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-29
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SOTO CRUZ ADRIANA CNFERROL2 2015001240318 25m-M59:00.00
LÓPEZ FRAGA CARLA CNFERROL3 2015001232949 25m-M59:00.00
NAYA RODRÍGUEZ CLAUDIA CNFERROL4 2015001232952 25m-M59:00.00
PICO ESPANTOSO AROA CNFERROL5 2016001240480 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
TROITIÑO HERMIDA CARMEN CNFERROL1 2016001202967 25m-M59:00.00
OTERO PENA CLAUDIA CNFERROL2 2015001232954 25m-M1:21.40
PÉREZ TENREIRO EVA CNFERROL3 2015001202960 25m-M1:03.81
SEOANE RUBIÑOS LUNA CNFERROL4 2015001202964 25m-M1:05.80
FRAGA DE LA IGLESIA MARTINA CNFERROL5 2015001232945 25m-M1:22.70
ESCARIZ FERNÁNDEZ VERA CNFERROL6 2015001222526 25m-M59:00.00

50 m Costas Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TELLADO PÉREZ ANXO CNFERROL2 2014001232959 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GRANERO MARCOS CNFERROL3 2014001232951 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL4 2014001198269 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PILAR CARBALLEIRA JUAN CNFERROL2 2014001232955 25m-M59:00.00
ROMALDE NOVOA DAVID CNFERROL3 2015001232957 25m-M59:00.00
CASTELO RODRÍGUEZ RAFAEL CNFERROL4 2014001202691 25m-M59:00.00
BARRO SEDES MARCOS CNFERROL5 2014001202688 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
FEAL SALUTREGUI OLIVER CNFERROL1 2014001232944 25m-M59:00.00
FONTICOBA PORTA IKER CNFERROL2 2015001218111 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ VARELA ALEX CNFERROL3 2014001219490 25m-M59:00.00
BARRAGÁN SUMERINDE DAVID CNFERROL4 2016001236451 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL5 2014001202962 25m-M59:00.00
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL6 2014001202696 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4º XORN LIGA PREBENJAMIN, TARDE

COPA GALEGA PRE-BENXAMÍN XOR 4, 2023-04-29
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL1 2014001220975 25m-M59:00.00
SABÍN GÓMEZ GAEL CNFERROL2 2015001232958 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL3 2013001220389 25m-M1:05.19
LAGO CASTRO HUGO CNFERROL4 2013001232946 25m-M1:09.12
COBELO REGUEIRA ROQUE CNFERROL5 2015001232942 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL6 2014001219492 25m-M59:00.00
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